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XK

BRI E -
© QA CXO, i, RAFAZEEHHEK, KMNTERFAME6 REH L

o AIeRT

ﬂ?/\él 2020 AF LGt T M, 3P Ot ASF Lygk AR 50%89 A 14
K FALEE R 30%-50%4F 10 K FFEME R 15%-30%4F 10 K: #
AR 0%-15%89F 11 K; AAUAR T RGNS A 10 . M iTLkF,

Eik, CXO, AW, BHEEWRRLEE ST AL FARFBEK,

HMBESIT LT AE DR, (1) RIFHBHRFFMETATLFREEK
A N xi?iik(ﬂtb+140%~155%)\ 135 & 2 (R 1 +45%~55%), 8% E
% 2020 A SR 20%~23%3% K (2) CXO K3k N £ & (F
+85%~100%). 1#15 A% 4 (B lb+70%~90%) 3% ki te:  (3) EJFF BAkA F b
GBS TR, Wit &% EF(RK+120%~130%) . = & E 55 (R
+94%~104%). %14 & 77 (FlHb+55%~77%); (4) HEHIpERERE R, 1
K A 4k (R +48%~53%) . — & ¥ (] b +25%~30%) . % B 4 (F
+20%~25%). i 3+ 25 5 (Bl b+35%~40%). (5) £ pHE M+ Kk AZH (R
+70%~80%). #& X 4 4 (] tb-5%~5%). A4+ 4 4 (B b+181%~237%). A& 74
A (R 1e+5%~10%). (6) RBRRLTETEH4 Z ol ZE LK, &
FUGAIRAE, BEEM(FIL+15%~25%). % &4 4 (F) L +35%~45%) .
B e A 4 (F He+120%~130%) . % A& 4 44 (17 Ho+550%~650%) 5 2 3] 1k 4 7 2
ARA B RIE K,

R SF LG RARSE R KA, KAEH(FL 550%~650%). £ 3% & 5 (F
230%~240%). “A+4 45 (Frt 181%~237%). N ik 25 1k (F) b 140%~155%).
B A A (Fl e 120%~130%). & $K[E 77 (Rl 120%~130%). = A& E 77 (Rl
94%~104%)# £ 5 M G #E 3 K,

B 2021 B K%, “RPEIR” Fo “SLHER” BET, ABFRIE. EBHA
PIR: A B At o B RREC LR, FRAR: QB A~ ki CXO,

GIFZS . AN, HEAR: b, ESRS. HETh, #XAL:

RE B EFpHAARMIEEL DTP, 020 5£## X, HEA gt EHERARE
5 BRITRBCIEH, EINKE LD ERBRBHIR: LF LR, H SR,
2) A1 BAARE: TAVR. LA, #PBAN, £ ARSF, EHIIER: &
WhXBTE o, HERHS, #F ko s TLRTH.

Bl MR EARBCEMAT S BART AR 5F K R A,

-15%

% # i KA R F S

SHATIR: AL e

FokiE5: S1250520030002
%,3%: 021-68416017

W4 duxy@swsc.com.cn

ATV Rtk

HkiE5: S1250517100002
%,.7%: 021-68416017

WRAE: cj@swsc.com.cn

AT FRER

#AkIES: S1250520070005
w1&: 021-68416017

Wi : zhangxi@swsc.com.cn

ST BRE

#AkIES: S1250520090001
w1&: 021-68416017

WA . myt@swsc.com.cn

BKAEA: AER
w,1%: 021-68416017
WE A zzq@swsc.com.cn

47 Ak AR5 45 B R A

|

— ALY

1R300
60% |

45%
30% r
15%

-0%

20/1 20/3 20/5 20/7 20/9 20/11 21/1

HIEFI: FRHIE

BERHK 321
Tk EAL (L) 73,895.49
AT (L) 72,278.70
T BE TTM 52.84
PR 300 WAETTM 16.8
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SOUTHWEST SECURITIES

E 2547 3k 2020 5 k&5 A7 95

& 1: 2020 <F B F47 2 D Gy 3w -2 47

ATk

3 2 B )
3 2 B )
31 25 B )
31 25 B )
31 25 B A )
A3 25 B A )
3 2 B )
3 2 B )
CXO
CXO
CXO
CXO
CXO
X E
A4 th
A4 th
A4 th
3
3
A3
3
EBHS
B
R
B

B4
& 55 MR 4
EARA
E#

E 75 B4
E 57 B4
E 57 B4
E 57 B4

EHF R

600276.SH
1877.HK
300558.SZ
600812.SH
688166.SH
603590.SH
002020.SZ
002262.SZ
603259.SH
002821.SZ
300363.SZ
603127.SH
688202.SH
000661.SZ
300357.SZ
300009.SZ
002773.SZ
300601.SZ
300122.SZ
300841.SZ
300142.SZ
603233.SH
002727.SZ
603883.SH
603939.SH
002880.SZ
000403.SZ
002007.SZ
600161.SH
600763.SH
603882.SH
002044.5Z
300896.SZ
300238.SZ
300760.SZ
603658.SH
688029.SH

JEH R AR

4 el 25
WiHES
R
WA
BAET
9 R fg
e
B R AY
B AT 4
3oL
K& = #H
B X
ZAE M
B
BRAY
CREX
XX
KL
PNE RS
N
ENR
BFH5
IhAEM
AR A
(X ]
Rzt
BREST
EREF
£ F4E R
P
BREHY
&3 BT
ey kX
M E

25%~30%
80%~90%
15%~25%
18%~43%
25%~35%
0%~5%
0%~5%
-15%~-20%
18%~36%
15%~20%
20%~25%
30%~35%
10%~15%
5%~15%
40%~50%
-10%~-20%
28%-33%
20%~25%
20%~25%
0%~5%

35%~40%
0%~5%
40%~50%
20%~30%
10%~15%
17%~23%

34%~44%
KK
40%~60%
~17%~16%
5%~10%
-35%~-50%
52~145%
31%~45%
15%~20%
85%~95%
30%~45%
155%~165%
55%-60%
15%~20%
BITHEA
15%~20%
75~85%
35%~45%
-15%~-20%

2000%~3000%

40%-50%
25%~30%
15%~20%
20%~30%
0%~5%
100%~105%
95%~100%
-5%~-6%
190%~200%
250%~260%
140%~150%
40%~50%
75
15%~20%
15%~25%
-13%~-8%

20%~22%
85%~95%
20%~25%
15%~20%
45%~55%
-18%~-22%
-10%~-5%
-20%~-18%
25%~30%
18%~22%
30%~35%
20%~25%
5%~10%
0%~5%
40%~50%
85%~90%
28%-33%
20%~25%
20%~25%
10%~15%

10%~15%
-20%~-15%
20%~30%
25%~30%
5%~15%
0%~5%

20%~23%
KK
140%~155%
15%~16%
45%~55%
-32%~-36%
-19%~-8%
15%~18%

30%~35%
70%~90%
40%~50%
85%-~100%
70%~80%
-5%~5%
181%~237%
5%~10%
15%~25%
35%~45%
120%~130%
550%~650%
48%-53%
25%~30%
20%~25%
35%~40%
5%~10%
5%~10%
25%~30%
2%~5%
25%~30%
230%~240%
25
30%~40%
25
35%~40%
0%~5%
-10%~-5%

5749

649
524
167
193
57
67
162
3500
711
201
278
143
1919
374
207
373
1004
2260
294
545
606
220
328
517
78
205
927
510
944
640
543
862
58
5346
670
258

107.83
56.56
126.83
10.21
46.99
35.60
9.53
16.12
143.60
293.21
36.96
122.24
230.30
474.12
71.40
15.15
40.52
146.58
141.25
490.81
35.33
91.98
36.92
80.20
97.30
48.21
41.65
50.80
40.67
294.30
139.27
13.88
717.00
22.06
439.77
148.60
193.50
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Soorier secomes [E 2547 3k 2020 S b 5 AT BE

& 77 Bk 688580.SH 2 EST 25%~30% 50%~55% 16%~21% 30%~35% 94.34
& 77 Bk 300529.SZ M A 40%~45% 45%~55% 35%~40% 45%~55% 605 75.77
& 77 Bk 300453.SZ ZAEN - 80%~90% - 94%-~104% 42 16.07
E 57 B 688050.SH FEST - 100%~120% - 55%~70% 184 175.00
E 77 B 688198.SH faf= &7 50%~60% -110%~-100% 20%~25% -15%~-10% 84 87.39
E 57 B 300003.SZ REEIT - 220%~240% - 33%~38% 500 27.69
E 57 B 002223.5Z BKES 30%~40% 350%~400% 33%~38% 120%~130% 300 29.92
& 77 B4k 300326.SZ EIRAE S 15%~20% 15%~20% -5%-~5% -5%~0% 95 13.18
JRA 603538.SH ik 15%~20% 45%~50% 10%~15% 15%~20% 51 33.82
JRA T 002399.SZ PR - -45%~-50% - -12%~-17% 236 17.20
JRA 603707.SH A REAY 30%~35% 25%~30% 20%-25% 30%~35% 302 32.35
B At 002332.SZ 1 3% ) 24 8%~10% 29%~36% 13%~22% 25%~27% 120 12.12
B At 002019.SZ LM E 2 0%~5% 25%~35% 5%~8% 20%~25% 225 18.19
B At 300452.52 oL 3T 2 A 20%~25% 13%~15% 15%~20% 10%~15% 29 16.17
B 24K 000028.SZ H—5 10%~15% 25%~35% 10%~15% 10%~15% 170 42.74
& 25 54K 601607.SH LiEEY 40%~50% 40%~50% 10%~15% 10%~15% 473 19.15
& 25 54K 600998.SH JUI 3 15%~25% 10%~15% 10%~15% | 30%~35%(3=3k) 345 18.40
& 25 54K 603368.SH P 25 R4 5%~10% 5%~10% 5%~10% 5%~15% 76 20.92

HAEFF: Wind, KEHH42021 F1 418 8, BFiER

% 2: 2020 S5F B $47 b L Sy M - 3 5%

A7 E R KA PEF ) AR

E ] 300142.8Z X ] - 2000%~3000% - 550%~650% 545 35.33

E 7R % 603882.SH EREF - 250%~260% - 230%~240% 640 139.27
EX 300009.SZ e X 5%-~15% wETHE 0%~5% 181%~237% 207 15.15

£1#7T 2 A HIF | 300558.5Z Nk 25k 15%~25% 40%~60% 20%~25% 140%~155% 524 126.83
el 300841.S7 ) ] -10%~-20% -15%~-20% 85%~90% 120%~130% 294 490.81

B 75 &k 002223.5Z B KETF 30%~40% 350%~400% 33%~38% 120%~130% 300 29.92
B 77 &k 300453.5Z ZEER - 80%~90% - 94%~104% 42 16.07
CXO 688202.SH £ 5 - 155%~165% - 85%~100% 143 230.30
CXO 300363.SZ TS R A 20%~25% 85%~95% 30%~35% 70%~90% 201 36.96

EX 000661.SZ K& = #H 30%~35% 55%-60% 20%~25% 70%~80% 1919 474.12

E 77 254k 688050.SH EHES - 100%~120% - 55%~70% 184 175.00
EEHE 603233.SH PNE =S 28%-33% 40%-50% 28%-33% 48%-53% 606 91.98
#I# B AHF | 688166.SH WHED 25%~35% 5%~10% 45%~55% 45%~55% 193 46.99
E 77 EAR 300529.5Z T A 4 40%~45% 45%~55% 35%~40% 45%~55% 605 75.77
CXO 603127.SH RBETAT2H - 30%~45% - 40%~50% 278 122.24
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o secumes E #5473k 2020 S b 5 AT BE

JE EZR 7] AR

R 300122.5Z = kA 40%~50% 35%~45% 40%~50% 35%~45% 2260 141.25
REHE 603939.SH = #+#%% - 20%~30% - 35%~40% 517 97.30
E 7 EAR 300760.SZ | @EIHES 20%~30% 15%~20% 25%~30% 35%~40% 5346 439.77
E 77 Sk 300003.5Z @ REHESH - 220%~240% - 33%~38% 500 27.69

CX0 002821.5Z HUH 3 15%~20% 15%~20% 18%~22% 30%~35% 711 293.21

E# 300896.5Z 5EE 40%~50% 40%~50% 20%~30% 30%~40% 862 717.00
E 77 SR 688580.SH | HZE S 25%~30% 50%~55% 16%~21% 30%~35% 64 94.34

R# 603707.SH | A4 30%~35% 25%~30% 20%-25% 30%~35% 302 32.35

B 25 504K 600998.SH FUIN 3B 15%~25% 10%~15% 10%~15% 30%~35%(3=3F) 345 18.40
REAHE 002727.5Z — 20%~25% 25%~30% 20%~25% 25%~30% 220 36.92
Ao ] 002007.5Z | %244 - 95%~100% - 25%~30% 927 50.80
E77 R4 600763.SH | BHEF 35%~40% 190%~200% 10%~15% 25%~30% 944 294.30
BHt 002332.5Z = fuHEH B 8%~10% 29%~36% 13%~22% 25%~27% 120 12.12
£1# A HF) | 600276.SH | BHEZ 25%~30% 34%~44% 20%~22% 20%~23% 5749 107.83
FEHE 603883.SH Eai 20%~25% 15%~20% 20%~25% 20%~25% 328 80.20
RAtE 002019.SZ | feiED 0%~5% 25%~35% 5%~8% 20%~25% 225 18.19
R 300601.SZ | EhAd - 75~85% - 15%~25% 1004 146.58

£ 25 &%) | 600812.SH | 4Edb#lzh 18%~43% ~17%~16% 15%~20% 15%~16% 167 10.21
RAtE 603538.SH £ige 15%~20% 45%~50% 10%~15% 15%~20% 51 33.82
f1#F B AHF) | 002262.5Z | B AL -15%~-20% 31%~45% -20%~-18% 15%~18% 162 16.12
BHt 300452.5Z | LT thA 20%~25% 13%~15% 15%~20% 10%~15% 29 16.17

E 255 4K 000028.5Z H—# 10%~15% 25%~35% 10%~15% 10%~15% 170 42.74

B 254 601607.SH = LA&EZH 40%~50% 40%~50% 10%~15% 10%~15% 473 19.15

B 25044 603368.SH | Hrzh ity 5%~10% 5%~10% 5%~10% 5%~15% 76 20.92
EX VR 002773.8Z | E##HL - 15%~20% - 5%~10% 373 40.52

An ] S 002880.SZ | IitA#h 0%~5% 0%~5% 10%~15% 5%~10% 78 48.21

An ] S 000403.SZ = WA - 100%~105% - 5%~10% 205 41.65

Ao ] S 600161.SH | Xiz4dh - -5%~-6% - 2%~5% 510 40.67
E 7 BAR 603658.SH | Z“HEA4 10%~15% 15%~25% 59%~15% 0%~5% 670 148.60

E 7 BAR 300238.5Z | BR A - 25 - 25 58 22.06

E 57 R % 002044.SZ £ R 0%~5% 140%-~150% -20%~-15% a5 543 13.88
EX VR 300357.SZ | #HX ALY 10%~15% 15%~20% 5%~10% -5%~5% 374 71.40

E 77 Sk 300326.5Z EARIES 15%~20% 15%~20% -5%~5% -5%~0% 95 13.18
E 77 Sk 688029.SH = @HMES 17%~23% -13%~-8% 0%~5% -10%~-5% 258 193.50
RAt# 002399.5Z 3% - -45%~-50% - -12%~-17% 236 17.20

E 57 BAR 688198.SH | 1ai=EJ7 50%~60% -110%~-100% | 20%~25% -15%~-10% 84 87.39

@B AFF | 002020.SZ | FAH AL 0%~5% 52~145% -10%~-5% -19%~-8% 67 9.53
@l #H AH F | 603590.SH | ERHL 0%~5% -35%-~-50% -18%~-22% -32%-~-36% 57 35.60
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Soorier secomes [E 2547 3k 2020 S b 5 AT BE

HEHF AR HEFR ) AR - - 1 —————————————
e | e [ oons || o | o]

600557 SH B % 250k -20%~-50% -30%~-50% -30%~-25% -45%-~-40% 9.65
CXO 603259.SH ZEY: 25 18%~36% - 25%~30% - 3500 143.60

1 3 25 2 ) 7 1877.HK BSR4 80%~90%
HIEFRE: Wind, &M% 2021 £1 # 18 H, BHiEik

85%~95% KL 649 56.56
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o y SOUTHWEST SECURITIES % 25 ﬁ llk 2020 ‘% jk gﬁ- -fjf]‘ H%

S AT IR A

AREZLoMITEA P BiEA L B P IEA R T B ROL FTAEHEM A IERDAIT, RS PR F G838
R AL KAMEE, PEHLTHIITQIRLIZHM, B ALAM T 40, Ma., BN L RRE . SHIFK
FERER, TR, L TREE ARE T LARIESE S RIS M B3 R 8 3 5k BAEAT K5 X 89 AME .

E g e R

EN: AR 6AMARN, AMRAIt PR 300 45405k M £ 20% 4 £

HH: AR6AAR, A4 PR 300 58K T 10%5 20% 14
AR E S P Kk 6ANA R, AMRLAET PR 300 45k E A T-10% 5 10% 1]

B Ak 6AMAA, ARAR PR 300 453K @A T-20%5-10%Z 4]

Fl: KR6AMAAR, MAstFE 300 4555k M 4£-20% A T

BFRT: KR6AMAN, TLERDRE TP K 300 454 5% £
ATk R 4R AT : AR 6AMAN, T REIRERA TP K 300 454-5%5 5% 1]

BTRT: KR6AMARN, T LEAREHAKT 7 E 300 4545-5% A F

25
B EIER A RN 8] CAT R AR “Ana") LA F BiEREBE 2L R 2R GIERITEm L F T4,
Ao al 5AEE A AP RTRE A, 5 ARE T AT RIMEF GIER T A I EN R KT SORIRIRH], #2K

ERIAL SR -RA

GEABRHA L ELSHTRAE) T2017F7 A 1 OREXEH, AMEBEANEPF PHE LR TESE
A, ZERFERANGEF PHELZHTE, HERZTAE, FROFEIK., ITHRAE R AR E P OETIE 8, KNG
LR RENALE] ., FERKEABRREZAREFOALRALAE P« AN RXEIM TSR RE TR
B 9N 8] BT RATWOIE R H BT R B, 3L 7T A8 A 3K 3\ 8] A% R 4 BRUR A 34 AT M 4 FIF R 5o

ARAEFEEHRBT AT, A0SR EAZ LR, 2B RTERETAFEMEIE. AREPTEAY
TR &AM e A 8] T KA ARE S B a9 R0, ARG P78 09 IR RALTTARE) 89 M AS . AR I TTMNT
FeTsk, SERATRAEA B G ORIMRYE. ERRFH, AN TRE S ARENBITH. BLAMMNR KR
F, ANARRIERAREN&EERFERINRS. RN, AN ARENGEETERRK G BoRH T HH S
A, BITH Y 84T RKIEA AR H R

ARERESZZM, TR EE R0 KIER RAACZTIR B HREF. BEMFLT, AMREFOHE LT
W3 A BITAEAT AN AR T B BITH R4 B TR B A 5K B AT A - E R R ARE TR A S A 13
&I AAT RIS, AN S Bk R AT HAE R ARE A AR @A — e RN AR AAEAT R T

AIRE B FAH BRIERNAH, AZRBEHET, HATHMAANATAG AT H XER . L4 F K h, 45 A
EPEAA “HHIER”, ERFNAREARZTHITHEZRRZWGI N, M P 5k, RERFIRRF K EARE
B, KNSR G & il kT A AR A,

W 4ol )35 B UG 09 E 2 F IR
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SOUTHWEST SECURITIES

E 2547 3k 2020 5 k&5 A7 95

5 &I FA K F s

L&

Wub: BT HAHREERE A% 166 57 Bk K E 20 #

W% : 200120

el

k. Jb R T HIRE &HALE5% 66 52 gk k& 1501-1502

g : 100045
EX:3

Wht: TRAFTIZALRMAIL 8 T HHIERKE 3 &

Wl Zm: 400023

x|

Hopk: EHTAAERIEE KE 6023 FAlEKRE 48

W% : 518040

7 & IE AU 4E R A
X 3%, A B JE AL F A R A
HoFE WX AR B 021-68415309 18621310081 jsf@swsc.com.cn
KT R B R E B 021-68413959 15821376156 zfyi@swsc.com.cn
X3k AR 23 021-68415020 16621045018 wfy@swsc.com.cn
A& Erm 021-68415523 13761585788 fuyu@swsc.com.cn
L5 KiE g% 18818215593 18818215593 hying@swsc.com.cn
AR N HE%R 18516516105 18516516105 jiangjz@swsc.com.cn
X ¥y AHAE 232 18612751192 18612751192 liugi@swsc.com.cn
EE i nE 15642960315 15642960315 clw@swsc.com.cn
% H. 3k AR 239 18523487775 18523487775 chhi@swsc.com.cn
N KR SR E 2 18601241803 18601241803 zhanglan@swsc.com.cn
e AL HEnE 13391699339 13391699339 pbyf@swsc.com.cn
A H XA E S8 % 0755-26671517 13480920685 wxj@swsc.com.cn
MRIE FE SR E B 15012585122 15012585122 linzw@swsc.com.cn
R (4 .34 SR E B 18500709330 18500709330 chl@swsc.com.cn
1B AR AE 238 13642362601 13642362601 tl@swsc.com.cn
FRBE AHAE 23 18825189744 18825189744 zhengyan@swsc.com.cn
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